)M t( SO

a Ç Câmara Municipal de São Pedro da Aldeià
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO VEREADOR VAGNER DO ALECRIM

oD

PROJETO DE LEI N9  302, DE 5 DE DEZEMBRO DE 201.

Denomina logradouro Público
que menciona.

A CÂMARA. MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art.1 Denomina "RUA JOÃO JOSÉ" a via pública que tem início na Rua Edison
e termino na Rua sem nome, localizada no Bairro Alecrim neste Município

Art. 2. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

GENTE
ontou do expdeto da Sono

do Dia IÇ / /L—i das Sessões, 5 de dezembro de 20113.

&SÔEN
S.

VALDIER DE JESUS APROVADO
(Vagnerdo Alecrim) 2a E ULTIMA VOTAÇÃO

-V 	-.
	 Em,f/ /,& Vereador au o r

APROVADO
ia VOTAÇÃO

rn ,_J ie
____

	 M. S. P.A

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621. 1525